
Zarządzenie Nr 391/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

1/2

Zarządzenie Nr 391/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku karta nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97

poz. 674 ze zmianami ) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego w niżej wymienionych składach:

Komisja Nr 1 dla nauczyciela: Małgorzata Kicerman

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisji

2) Joanna Borowicz - Kuratorium Oświaty

3) Justyna Bartol-Janasek - Dyrektor Szkoły

4) Izabela Grun - Ekspert

5) Danuta Rajewicz - Ekspert

Komisja Nr 2 dla nauczyciela: Katarzyna Steinke

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisji

2) Joanna Borowicz - Kuratorium Oświaty

3) Justyna Bartol-Janasek - Dyrektor Szkoły

4) Izabela Grun - Ekspert

5) Danuta Rajewicz - Ekspert

Komisja Nr 3 dla nauczyciela: Marcjanna Nowak

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisji

2) Joanna Borowicz - Kuratorium Oświaty

3) Ewa Nowicka - Dyrektor Szkoły

4) Elżbieta Kowala - Ekspert

5) Ewa Frąckowiak - Ekspert



Zarządzenie Nr 391/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

2/2

Komisja Nr 4 dla nauczyciela: Marta Dykcik

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisji

2) Joanna Borowicz - Kuratorium Oświaty

3) Zygmunt Dyczkowski - Dyrektor Szkoły

4) Elżbieta Kowala - Ekspert

5) Ewa Frąckowiak - Ekspert

Komisja Nr 5 dla nauczyciela: Hanna Chojnacka

1) Edward Mączyński - Przewodniczący Komisji

2) Joanna Borowicz - Kuratorium Oświaty

3) Dorota Stypuła - Dyrektor Szkoły

4) Elżbieta Kowala - Ekspert

5) Ewa Frąckowiak - Ekspert

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu

Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


